

KR Invest Århus ApS

Tjørnevej 45, 8543 Hornslet

CVR-nr. 29 80 37 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Flemming Reinholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KR Invest Århus ApS Tjørnevej 45 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 29 80 37 65
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Reinholdt, Tjørnevej 45, 8543 Hornslet, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

KR Invest Århus ApS er et mindre ejendomsselskab, hvis formål er investering og at erhverve og udleje fast ejendom, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	558.379	571.409
Værdiregulering af investeringsejendomme	173.410	-38.549
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.188	-2.603
Resultat før finansielle poster	728.601	530.257
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	137.622	303
Andre finansielle indtægter	4.003	1.738
Andre finansielle omkostninger	-578.158	-522.459
Resultat før skat	292.068	9.839
Skat af årets resultat	-70.792	23.486
Årets resultat	221.276	33.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.276	33.325
Disponeret i alt	221.276	33.325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.020	5.583
1 Investeringsejendomme	12.600.000	12.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.656.020</u>	<u>12.605.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	537.925	400.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>537.925</u>	<u>400.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.193.945</u>	<u>13.005.887</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.768	40.425
Udskudte skatteaktiver	358.748	627.642
Andre tilgodehavender	36.121	56.226
Tilgodehavender i alt	<u>544.637</u>	<u>724.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>544.637</u>	<u>724.293</u>
Aktiver i alt	<u>13.738.582</u>	<u>13.730.180</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	880.000	880.000
3 Overført resultat	-280.304	-501.580
Egenkapital i alt	<u>599.696</u>	<u>378.420</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	11.496.823	11.667.120
4 Deposita	279.200	302.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.776.023</u>	<u>11.969.220</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.312.540	1.362.540
Anden gæld	20.323	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.863</u>	<u>1.382.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.138.886</u>	<u>13.351.760</u>
Passiver i alt	<u>13.738.582</u>	<u>13.730.180</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
1. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2015	12.112.845	12.112.845		
Kostpris 31. december 2015	12.112.845	12.112.845		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	487.155	-312.845		
Årets regulering til dagsværdi	0	800.000		
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	487.155	487.155		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.600.000	12.600.000		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p>				
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	880.000	80.000		
Kontant kapitaludvidelse	0	800.000		
	880.000	880.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-501.580	-534.905		
Årets overførte overskud eller underskud	221.276	33.325		
	-280.304	-501.580		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	8.750.000	11.526.823	11.667.120
Deposita	0	279.200	279.200	302.100
	30.000	9.029.200	11.806.023	11.969.220

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.120 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.600 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 2.280 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter samt 66 t.kr. til sikkerhed for ejerforening med pant i ovennævnte investeringsejendomme.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FR ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.